
Zawsze przymierz osłonę przed podjęciem decyzji 
o jej lakierowaniu. 

AKCESORIA
SCANIA NEW GEN 

Osłona przeciwsłoneczna

Spoiler zderzaka typ 8

Spoiler zderzaka typ 4 

Podszybie 22cm

Podszybie 19,5cm

UWAGA!



Akcesoria Truck King to coś więcej niż jakość. Stanowią wspaniałe dopełnienie  tuningu optycznego 
czyniąc twój pojazd wyjatkowym.  Wykonane są z pasją i wielką dokładnścią z najlepszych materiałów.  
Produkty Truck King do Scania New Generation to pełna linia produktów takich jak osłony 
przeciwsłoneczne, osłony na grill, osłony pod zderzak, osłona ,,brewka‘’ na reflektor, osłona 
na podszybie. Wszystkie są  wykonane z żywicy poliestrowej wzmocnionej włóknem szklanym.  
Perfekcyjnie gładka powierzchnia zawdzięcza to najwyższej jakości żelkotom firmy Scott Bader, a kolor 
warstwy wewnetrznej od West&Senior zapewniając wspaniały wygląd przez wiele lat. Wewnętrzna 
powierzchnia jest w gustownym wykończeniu tkaniny co nadaje osłonie niepowtarzalny wygląd 
w odcieniu czerni. Kolory biały i czarny w swoim kontraście dopełniają harmoni produktu. 
Zestawy montażowe wykonane są tylko ze stali nierdzewnej co daje pełne zabezpieczenie od soli, wody 
i  wilgoci w nieprzyjazdnych warunkach.  Osłony dostarczane przez  Truck King  są gotowe do montażu 
w kolorze białym.  Można polakierować  je na dowolny kolor. 

Osłona przeciwsłoneczna Truck King 
do Scania New Generation jest 30% głębsza 
niż oryginalna oraz idealne spasowana 
z  oryginalnymi punktami montażowymi  OEM 
kabiny pojazdu.  Osłony Truck King są pełnymi 
zamiennikami produktu fabrycznego. 
 
Montaż produktów Truck King jest bardzo 
intuicyjny, prosty i szybki. Można go 
wykonać samodzielnie lub zlecić dla 
profesjonalnego serwisu. Każda osłona 
zawiera instrukcję montażową. Firma 
Truck King dokłada również wielkich 
starań aby produkt był bezpiecznie 
zapakowany i w idealnym stanie dotarł do 
Klienta. Do osłony przeciwsłonecznej 
występuje możliwość montażu świateł 
obrysowych. Na życzenie klienta jest 
możliwość wyciecia  2, 5  lub 7 otworów.
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Owiewki boczne

Dane Twojego dealera TRUCK KING:


